
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

Št. 1, leto XXVIII Cena 10 din 25. januaija 1991

za občine
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

POŠTNINA PLAČANA V GOTOVINI 
PRI PTT 68000 NOVO MESTO

jr
VSEBINA

OBČINA ČRNOMELJ
1. Odlok o zagotavljanju sredstev za potrebe na področju 

zdravstvenega varstva v občini Črnomelj v letu 1991
2. Sklep o usmeijanju sredstev, namenjenih za spodbuja­

nje razvoja v občini Črnomelj
3. Sklep o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev pro­

storskih sestavin srednjeročnega družbenega plana 
občine Črnomelj 1986—1990 in osnutek lokacijskega 
načrta odlagališča komunalnih odpadkov pri Vra- 
novičih

4. Sklep o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za 
Trg svobode v Črnomlju

OBČINA METLIKA
5. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o dolo­

čitvi najvišjih cen

OBČINA NOVO MESTO
6. Sklep o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta 

Zgodovinsko jedro Dolenjskih Toplic
7. Sklep o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta 

kamnoloma Cerov log

8. Odlok o zagotavljanju sredstev za zdravstveno varstvo 
v letu 1991

9. Sklep o razvrstitvi funkcij v skupščini občine Novo me­
sto, izvršnemu svetu skupščine občine Novo mesto in 
določitvi koeficientov za določanje osebnih dohodkov 
za te funkcije

OBČINA RIBNICA
10. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitame pre­

glede in dovoljenja v občini Ribnica
11. Odredba o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko- 

higienske službe v občini Ribnica

OBČINA TREBNJE
12. Odlok o zagotavljanju sredstev za izvajanje občinskega 

programa zdravstvenega varstva za leto 1991
13. Odredba o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje
14. Poročilo o izidu referenduma v krajevni skupnosti 

Sela—Šumberk

V številko je vloženo kazalo Skupščinskega Dolenjskega li­
sta za XXVII. letnik oz. za leto 1990
_______________________________________ J

Občina Črnomelj
Na podlagi 19. člena zakona o zagotavljanju sredstev za potrebe pri­

spevkov za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, zdravstveno var­
stvo in zaposlovanje (Ur. 1. RS, št, 48/90) ter 174. člena statuta občine 
Črnomelj je skupščina občine Črnomelj na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti ne 21. 12. 1990 sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za potrebe na področju 

zdravstvenega varstva v občini Črnomelj v letu 1991

1. člen
S tem odlokom se zagotavljajo sredstva za izvajanje programov oz. 

nalog zdravstvenega varstva v občini Črnomelj v letu 1991, kot sledi: 
~-t za denarno nadomestilo za čas odsotnosti z dela zaradi bolezni in 

nege, za povračila potnih stroškov, za pogrebnine in posmrtnine, za 
• investicije v zdravstvu in druge naloge, ki so v pristojnosti občine. 

> V

2. člen
Sredstva za zdravstveno varstvo se zagotavljajo s prispevki, ki jih 

plačuje:
1. fizična oseba, ki je v delovnem razmerju;

2. fizična oseba, ki samostojno opravlja dejavnost kot redni poklic;
3. fizična oseba, kije lastnik podjetja v zasebni lastnini in ni zavezanec 

za prispevke po 1. in 2. točke tega člena oz. ni uživalec pokojnine. 
Zavezanci plačujejo prispevke po stopnji 0,65%.

3. člen
Osnove za plačevanje prispevkov, postopek odmere, nakazovanje in 

nadzor ter kazni za prekrške so določeni v republiškem zakonu o pri­
spevkih za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, zdravstveno varstvo 
in zaposlovanje.

4. člen
Prispevki po tem odloku se plačujejo v proračun občine Črnomelj.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Do­

lenjskem listu, prispevne stopnje se prične uporabljati od 1. 1. 1991.

Številka: 403-21/89 Predsednik
Datum: 21. 12. 1990 skupščine občine Črnomelj:

MARTIN JANŽEKOVIČ, dipl. inž.



stran 2 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Št. 1, leto XXVIII, 25. L 1991

2.

Na podlagi sklepa seje zborov skupščine občine Črnomelj z dne 21. 
12. 1990 ter skladno z opredelitvami dolgoročnega plana občine Čr­
nomelj za obdobje 1986/2000 (SDL, št. 13/90) je izvršni svet skupš­
čine občine Črnomelj na seji dne 15. L 1991 sprejel

3.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 

prostor (Ur. 1. SRS, št. 34/84,37/85,29/86 in 5/90) ter na podlagi 2. 
člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju 
(Ur. 1. RS, št. 48/90) je izvršni svet skupščine občine Črnomelj na seji 
dne 15. L 1991 sprejel

SKLEP
o usmerjanju sredstev, namenjenih za spodbujanje razvoja 

v občini Črnomelj

I.

Sredstva občinskega proračuna, ki so namenjena za spodbujanje 
razvoja, in druga sredstva, ki jih za te in podobne namene opredeli 
skupščina (npr. iz obresti na plasirana sredstva, iz obresti na avista sred­
stva, iz drugih virov), se smejo uporabiti za uresničevanje razvojnih na­
log in usmeritev gospodarstva (opredeljenih v planih občine Črno­
melj), zlasti pa za naslednje namene:

za odpiranje novih delovnih mest, razširitev in posodobitev obsto­
ječih proizvodnih in storitvenih kapacitet,

— prenos sodobne tehnologije v proizvodnjo in pridobivanje novih 
programov,

— varovanje okolja.

II.
Sredstva se dodeljujejo v obliki posojila za dobo najdlje štirih let po 

obrestni meri, kot je bančna za enake namene. Sredstva vračajo upra­
vičenci v proračunu in se smejo ponovno uporabiti za isti namen.

Posojilojemalec jamči za vračilo posojila s hipoteko, garancijo ban­
ke ali ustreznim drugim zavarovanjem.

III.
Posojilo se razpiše, po potrebi večkrat letno. Razpis traja najmanj 15 

dni, vsebuje pa naslednje:
— višino razpisanih sredstev za posojilo,
— namen posojila,
— dobo vračanja posojila in višino obrestne mere,
— način zavarovanja posojila,
— dokazila, ki jih mora prosilec obvezno predložiti,
— druga potrebna navodila.

IV.
Vloge za dodelitev sredstev z ustreznimivdokumenti kandidati pred­

ložijo oddelku za družbeni razvoj občine Črnomelj.
Prispele vloge po potrebi prouči ustrezna strokovna služba ali insti­

tucija. Ta poda svoje strokovno mnenje o ekonomski upravičenosti za­
htevka ter ga predloži izvršnemu svetu, ki sprejme odločitev.

Če sredstva ob razpisu še niso v celoti zbrana, določi izvršni svet pri­
oriteto uporabe sredstev glede na dotok. Osnova za določitev prioritete 
so predvsem ocenjeni efekti predloženega programa in večji lastni vlo­
žek sredstev.

V.
Na podlagi sklepa izvršnega sveta bodo s posameznimi upravičenci 

sklenjene posojilne pogodbe. Pogodbo lahko s posojilojemalcem skle­
pa izvršni svet ali od njega pooblaščena finančna institucija.

VI.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v skupščinskem Do­

lenjskem listu.

Številka: 302-3/90 Predsednik
Datum: 15. L 1991 izvršnega sveta:

HORVAT ANTON, dipl. oec., l.r.

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev prostorskih 

sestavin srednjeročnega družbenega plana občine Črnomelj
1986—1990 in osnutek lokacijskega načrta odlagališča 

komunalnih odpadkov pri Vranovičih

I.
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev prostorskih sesta­

vin srednjeročnega družbenega plana občine Črnomelj 1986—1990 v 
delu, ki se nanaša na lokapijo odlagališča komunalnih odpadkov pr> 
Vranovičih. Obenem se razgrne osnutek lokacijskega načrta tega odla­
gališča (v nadaljnjem besedilu: osnutek).

II.
Osnutek bo razgrnjen v prostorih skupščine občine Črnomelj v de­

lovnem času upravnih organov in na Vranovičih. Osnutek bo razgrnjen 
za čas 30 dni od dneva objave sklepa v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

III.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek javno obravnavati. O času 

in kraju javne razprave morajo biti občani primerno obveščeni.

IV.
Pisne pripombe na osnutek obeh dokumentov podajo občani, p°' 

djetja in ustanove na oddelek za družbeni razvoj občine Črnomelj. R°* 
za pripombe poteče zadnji dan razgrnitve.

V.
Sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 30-2/84 Predsednik IS:
Datum. 15. L 1991 HORVAT ANTON, dipl. oec., U-

4.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 

prostor (Ur. 1. SRS, št. 34/84, 37/85, 29/86 in 5/90) je izvršni svet 
skupščine občine Črnomelj na seji dne 15. L 1991 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta 

za Trg svobode v Črnomlju

Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta za Trg svobode v Čr' 
nomlju, ki gaje izdelal Sava projekt Krško, pod št. 90041 januar 199 
(v nadaljevanju: osnutek).

II.
Osnutek bo razgrnjen v prostorih skupščine občine Črnomelj v 0e' 

lovnem času upravnih organov in v skupnosti krajevnih skupnosti Lr' 
nomelj na primernem mestu, in sicer za čas 30 dni. Prvi dan razgrnitvi 
se šteje dan po sprejemu sklepa izvršnega svetit.

III.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek javno obravnavati. Skup' 

nost krajevnih skupnosti Črnomelj organizira in na primeren način oP'



št. 1, leto XXVIII, 25. 1. 1991 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 3

vesti občane vseh krajevnih skupnosti v Črnomlju ter zainteresirana 
podjetja in ustanove o času in kraju javne razprave.

IV.
Podjetja, ustanove in občani podajo pisne pripombe na osnutek na 

oddelek za,,družbeni razvoj občine Črnomelj oz. skupnost krajevnih 
skupnosti Črnomelj. Rok za pripombe poteče zadnji dan razgrnitve.

V.
Sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 352-1/90 Predsednik
Datum: 15. 1. 1991 izvršnega sveta SO Črnomelj:

HORVAT ANTON, dipl. oec., 1. r.

Občina Metlika
5.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, 
9/85) in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Metlika 

(Skupščinski Dolenjski list, št. 9/85) sprejema izvršni svet skupščine 
občine Metlika

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 

najvišjih cen

1. točka
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Skupščinski Dolenjski list, št. 

16/90) se besedilo 2. točke odredbe dopolni z alineo: 
b) stanarine s 1.2. 1991 za 30%.

2. točka
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem 

Dolenjskem listu.

Številka: 382-1/90-5 Predsednik
Datum: 17. 1. 1991 izvršnega sveta

skupščine občine Metlika: 
JOŽE MATEKOVIČ, oec.

Občina Novo mesto
6.

Na podlagi 358. in 262.a člena statuta občine Novo mesto (SDL, št. 
5/79 in 14/82) in 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in 26/90) je izvršni 
svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 15. L 1991 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta 

Zgodovinsko jedro Dolenjskih Toplic

1. člen
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta Zgodovinsko jedro 

Dolenjskih Toplic, ki gaje izdelal Razvojno raziskovalni center Novo 
mesto, pod št. UN 2604, v decembru 1990.

2. člen
Osnutek ureditvenega načrta iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen v 

prostorih skupščine občine Novo mesto, Ljubljanska cesta 2,1. nad- 
stropnje, vsak delovni dan od 7. do 15. ure, oz. v ponedeljek in sredo do 
17. ure, ter v prostorih krajevne skupnosti Dolenjske Toplice, 30 dni od 
objave sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

V času javne razgrnitve bo v krajevni skupnosti Dolenjske Toplice 
organizirana tudi javna obravnava osnutka. Obvestilo o času javne 
obravnave bo objavljeno v Dolenjskem listu.

3. člen
Podjetja in druge organizacije, organi in društva, delovni ljudje in 

občani lahko do poteka roka javne razgrnitve podajo pisne pripombe, 
mnenja in predloge na krajih razgrnitve ali pa jih pošljejo Žavodu za 
družbeno planiranje in urbanistično načrtovanje občine Novo mesto, 
Ljubljanska cesta 2.

Številka: 352-05/89-IS-012-1/91 Predsednik
Datum: 15. 1. 1991 Izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto: 
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

7.
Na podlagi 358. in 262. a člena statuta občine Novo mesto (SDL, št. 

5/79 in 14/82) in 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,37/85,29/86 in 26/90) je izvršni 
svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 22. 1. 1991 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta 

kamnoloma Cerov log

1. člen
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta kamnoloma Cerov 

log, ki gaje izdelal Razvojno raziskovalni center Novo mesto, pod št. 
UN 3607; v decembru 1990.

2. člen
Osnutek ureditvenega načrta iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen v 

prostorih skubščine občine Novd mesto, Ljubljanska Cesta 2,1. nad­
stropje, však delovni dan od 7. do 15. ure, oz. v ponedeljek in sredo do 
17. ure, ter v prostorih krajevne skupnosti Orehovica, 30 dni od objave 
sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

V času javne razgrnitve bo v krajevni skupnosti Orehovica organizi­
rana tudi javna obravnava osnutka. Obvestilo o času jdvne obravnave 
bo objavljeno v Dolenjskem listu.



stran 4 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Št. 1, leto XXVIII, 25. L 1991

3. člen
Podjetja in druge organizacije, organi in društva, delovni ljudje in 

občani lahko do poteka roka javne razgrnitve podajo pisne pripombe, 
mnenja in predloge na krajih razgrnitve ali pa jih pošljejo Zavodu za 
družbeno planiranje in urbanistično načrtovanje občine Novo mesto, 
Ljubljanska cesta 2.

Številka: 352-06/89-IS-012-5/91 Predsednik
Datum: 22. L 1991 izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto: 
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

8.

Na podlagi L točke XXXII. amandmaja k ustavi Republike Slove­
nije (Uradni list RS, št. 32/89), 19. člena zakona o prispevkih za po­
kojninsko in invalidsko zavarovanje, zdravstveno varstvo in zaposlo­
vanje ter 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine 
občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/89 in 6/90) je 
skupščina občine Novo mesto na sejah zborov dne 24.1.1991 sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za zdravstveno varstvo v letu 1991

L člen
S tem odlokom se za leto 1991 določa stopnja prispevka za zdrav­

stveno varstvo v občini Novo mesto.

2. člen
Prispevek za zdravstveno varstvo se plačuje po stopnji 0,66% za izva­

janje programa zdravstvena varstva v občini Novo mesto.

3. člen
Zavezance za plačilo prispevka, osnovo za obračun in način plače­

vanja določa republiški zakon o prispevkih za pokojninsko in invalid­
sko zavarovanje, zdravstveno varstvo in zaposlovanje.

4. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­

skem listu, uporablja pa se od 1. januarja 1991 dalje.

Številka: 402-02/91 Predsednik
Datum: 24. L 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

9.
Na podlagi 3. člena zakona o funkcionarjih v državnih organih 

(Uradni list RS, št. 30/90), v zvezi s sklepom o razvrstitvi občin in po­
sebnih družbenopolitičnih skupnosti v skupine, glede na njihovo druž­
beno in gospodarsko razvitost, ter določitvi koeficienta za najvišje 
vrednoteno funkcijo v posamezni skupini (Uradni list RS, št. 42/90) in 
na podlagi 168. člena poslovnika SOB Novo mesto je komisija za vo­
litve in imenovanja ter administrativne zadeve SOB Novo mesto na seji 
dne 14. 1. 1991 določila

I.
Za določitev OD funkcionarjev skupščine občine Novo mesto se do­

ločijo naslednji koeficienti:

funkcija koeficient
predsednik SO 5,4
podpredsednik SO 4,9
predsednik zbora 4,8
sekretar SO 4,7
podpredsednik zbora 4,6

II.
Za določitev OD funkcionarjev IS SOB in upravnih organov se do­

ločijo naslednji koeficienti:

funkcija koeficient
predsednik IS 5,4
podpredsednik IS 5,0
član IS, kije tudi predstojnik upravnega organa 4,9
član IS, ki ni predstojnik upravnega organa 4,8
predstojnik upravnega organa, ki ni član IS 4,7
svetovalec IS
sekretar IS 4,6

III.
Za vrednotenje delovne uspešnosti in delovnih izkušenj profesional­

nih funkcionarjev se uporabljajo določila pravilnika, ki ta vprašanja 
ureja za delavce v upravnih organih.

Funkcionarji skupščine občine in izvršnega sveta, ki neprofesional­
no opravljajo funkcijo, imajo za opravljanje funkcije pravice do nado­
mestila OD, do dela OD, določenega za funkcijo, ter do povračila 
stroškov v skladu z zakonom o funkcionarjih (v nadaljevanju: zakon).

O pravici neprofesionanih funkcionarjev do dela OD, skladno z 2. 
odstavkom 13. člena zakona, odloči komisija za volitve in imenovanja 
ter administrativne zadeve skupščine občine Novo mesto na predlog 
organa, v katerem funkcionar opravlja funkcijo, štirikrat letno.

V.
Delegatom skupščine občine Novo mesto pripada za udeležbo na 

sejah skupščine sejnina v višini 2% od osnove za določitev OD po za­
konu, povračilo potnih stroškov, lahko pa tudi nagrada v višini do dveh 
osnov za obračun OD za funkcionarje.

Nagrade iz prejšnjega odstavka se določi glede na sorazmeren obseg 
opravljenega dela po naslednjih kriterijih:
— vodenje delovnih teles skupščine,
— članstvo v delovnih telesih skupščine, 

aktivnosti v drugih oblikah skupščinskega dela.
O višini in izplačilu nagrade odloči komisija za volitve in imenova­

nja ter administrativne zadeve na predlog predsedstva skupščine ob za­
ključku koledarskega leta.

VI.
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 

listu, uporablja pa se od 1. L 1991 dalje.
Neprofesionalnim funkcionarjem in delegatom se za opravljanje 

funkcije v letu 1990 lahko določi nagrada v višini največ do dveh osnov 
za obračun OD za funkcionarja.

O višini nagrade odloči glede na sorazmeren obseg opravljenega de­
la komisija za volitve in imenovanja ter administrativne zadeve skupš­
čine občine Novo mesto na predlog organa, v katerem funkcionar 
opravlja funkcijo.

SKLEP
o razvrstitvi funkcij v skupščini občine Novo mesto, 

izvršnem svetu skupščine občine Novo mesto in določitvi 
koeficientov za določanje osebnih dohodkov za te funkcije

Predsednik 
komisije za volitve, imenovanja 

ter administrativne zadeve: 
ANDREJ KIRM, l.r.

Številka: 015-04/90-KV-053/91 
Datum: 14. L 1991



stran 5Št. 1, leto XXVIII, 25. I. 1991 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST

Občina Ribnica
10.

Na podlagi 28. in 2. odstavka 29. člena zakona o zdravstvenem var­
stvu živali (Ur. 1. SRS, št. 37/85) ter 192. člena statuta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 11 /78 in 2/82) je IS SO Ribnica na svo­
ji seji dne 18. L 1991 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede 

in dovoljenja v občini Ribnica

I.
1. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, žival­

skih proizvodov, živalskih surovin in živalskih odpadkov pri naklada­
nju, razkladanju in prekladanju in gonjenju živali, ki se odpremljajo iz 
območja občine in prek državne meje, se določi pristojbina: 
a) za kamionske, vagonske, letalske in ladijske pošiljke kopitarjev,

parklarjev in žive perutnine:
— do 10 ton 290,00
— za vsako nadaljnjo tono pa še po 30,80

t>) za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslega goveda od kosa 39,90
— telet od kosa 17,60
— prašičev in drobnice od kosa 23,10
— žive perutnine, za vsakih 50 kosov 2,80
— za čebele, za vsakih začetnih 10 panjev 44,20

c) za meso kopitarjev in parkljarjev od 1 kg:
— za divjačino od kg 0,18
— za perutnino od keg 0,13
— za drobovino od kg 0,13
— za ribe, rake, polže, tudi žive od kg 0,13
— za mast od kg 0,13
— za mleko od litra 0,13
— za mlečne izdelke od kg 0,03
— za jajca celo od kosa 0,13
— za jajčne izdelke od kosa 0,13
— za ostale imenovane živalske proizvode, surovine in od­

padke, kamor spadajo:
volna, dlaka, preja, čreva, kosti, parklji, rogovi, kostna 
moka, mesna moka ribja moka, mezda, tehnična mast, 
loj, cepljenjec, slanina, čebelji vosek, kužni odpadki itd. 
od kg 0,26

ve-
ia

a-

d) Če pripravljena pošiljka ni pravočasno pripravljena za pregled, ve 
terinarski delavec, kr opravlja veterinarsko-sanitarni pregled, n; 
pride ob določeni uri na nakladalno, razkladalno oziroma prekla 
dalno postajo, mora tisti, ki jepregled naročil oz. napovedal, plačati 
zamudnino v višini 290,00 din in za vsako začetno uro čakanja.

, 2. Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 
javno potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja se dolo­
či pristojbina.

— za vsako molznico 105,40 din.
Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga 

daje na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine za­
računa še odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške pregleda 
molznic na tuberkulozo.

3. Za veterinarskoJ-sanitarne preglede divjadi, zakolov domačih ži­
vali in drugih živali živalskega izvora v gostinskih obratih, na tržnicah, 
v pakirnicah ali pri zasebnikih se določi pristojbina:

za vsako začetno uro porabljenega časa za pregled 290,00 din.
4. Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne živali, ki se zaradi 

klanja odpremljajo v klavnico, ter živali, zaklane v sili, se določi pri­
stojbina v znesku 60,30 din.

II.
Če se pregled opravlja izven rednega delovnega časa, na dan nedelje 

in državnega praznika, ali v nočnem času od 22. ao 5. ure, se pristojbina 
oziroma zamudnina poveča za 50%.

K navedenim pristojbinam se prišteje še 15% kot prispevek za zdrav­
stveno varstvo živali.

III.
Pristojbina za pregled pošilja živali, živalskih proizvodov, živalskih 

surovin in živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju pristojbine 
za veterinarsko-sanitarne preglede živali in živil živalskega izvora in 
promet z mlekom in mlečnimi izdelki plača organizacija združenega 
dela ali občan takoj po opravljenem pregledu oziroma ob izdaji dovo­
ljenja. Pristojbina se lahko obračunava tudi mesečno.

IV.
Pristojbine, plačane v gotovini ali z drugimi sredstvi plačilnega pro­

meta, odvede občina ali organizacija združenega dela na račun št. 
51310-849-31114 — občinska pristojbina za zdravstveno varstvo 
živali.

Pristojbine iz prejšnjega odstavka se morajo odvajati mesečno na ra­
čun najmanj enkrat mesečno na mesec takoj, če bi pobrana sredstva 
presegla blagajniški maksimum.

V.
Višina pristojbin se med letom spreminja glede na vrednost režijske 

ured dipl. veterinarja.

VI.
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, se preneha uporabljati odredba 

z dne 20. 3. 1990, objavljena v SDL, št. 4/90, z dne 20. 3. 1990.
Ta odredba začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu.

Štev.: 01 -JH-323-2-91 Predsednik IS:
Datum: 18. L 1991 JANEZ HENIGMAN, dipl. org. dela, l.r.

11.

Na podlagi 29. člena zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. 1. 
SRS, št. 37/85) in 192 člena statuta občine Ribnica (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 11/78 in 2/82) je izvršni svet skupščine občine Ribnica 
na seji dne 18. 1. 1991 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-higienske 

službe v občini Ribnica

1. člen
Za kritje stroškov veterinarsko-higienske službe občine Ribnica se

določijo naslednje pristojbine:
— za pse 50 din
— za goveda, konje 40 din
— za teleta, žrebeta, prašičev, ovce 30 din

za vsako uplenjeno visoko divjad, ki jo LD proda 30 din

2. člen
Zavezanci poravnavajo obveznosti iz prejšnjega člena te odredbe:

— imetniki psov ob cepljenju proti steklini in izdaji pasje znamke, 
posestniki kopitarjev in parkljarjev ob izdaji zdravstvenega 
spričevala.

3. člen
Pristojbine se odrejajo mesečno na zbirni račun 51310-630-512003

— občinske pristojbine za zdravstveno varstvo živali.



stran 6 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Št. 1, leto XXVIII, 25. 1. 1991

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, se preneha uporabljati odredba 

z dne 20. 3. 1990 (SDL, št. 4/90).

5. člen
Odredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­

skem listu.

Štev.: 01-JH-323-2-91 Predsednik IS:
Datum: 18. 1. 1991 JANEZ HENIGMAN, dipl. org. dela, l.r.

Občina Trebnje
12.

Na podlagi 19. člena zakona o prispevkih za pokojninsko in invalid­
sko zavarovanje, zdravstveno varstvo in zaposlovanje (Uradni list Re­
publike Slovenije, št. 48/90) je skupščina občine Trebnje na 6. skup­
nem zasedanju vseh zborov dne 19. 12. 1990 sprejela

13.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, 

št. 9/85) in 2. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine 
Trebnje na seji dne 9. 1. 1991 sprejel

ODREDBO
o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje

L člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni 

kontroli cen (Uradni list SRS, št. 9/85): stanarine, ki sojih podjetja in 
druge pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela oblikovali v 
skladu s predpisi in uporabili na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s 
to odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe, prenehajo veljati odredba o določitvi 

najvišjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 8/90, 
odredba o spremembah odredbe o določitvi najvišjih cen v občini 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 12/90 in odredba o spremembi 
odredbe o določitvi najvišjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 13/90).

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem 

Dolenjskem listu.

Številka: 38-03/85-10 Predsednik
izvršnega sveta: 

JOŽE REBOLJ

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za izvajanje občinskega programa 

zdravstvenega varstva za leto 1991
14.

1. člen POROČILO
Ža zagotavljanje sredstev za izvajanje občinskega programa zdrav- o izidu referenduma v krajevni skupnosti Sela-Šumberk 

stvenega varstva v letu 1991 plačujejo zavezanci prispevek po tem 
odloku.

2. člen
Zavezanci za plačilo prispevka po tem odloku so:

1. fizične osebe, ki so v delovnem razmerju,
2. zasebniki, ki samostojno opravljajo dejavnost kot redni poklic,
3. fizične osebe, ki so lastniki podjetja v zasebni lastnini in niso zave­

zanci za prispevke po 1. ali 2. točki tega člena oziroma niso uživalci 
pokojnine.

3. člen
Prispevek za občinski program zdravstvenega varstva se plačuje po 

stopnji 0,64% od osnove in na način, kije določen z zakonom o pri­
spevkih za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, zdravstveno varstvo 
in zaposlovanje.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­

skem listu, prispevna stopnja pa se prične uporabljati deseti dan po ob­
javi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Komisija za izvedbo referenduma v krajevni skupnosti Sela- 
Šumberk

ugotavlja

da je bil na referendumu dne 16.12. 1990, kije bil izveden na območju 
KS Sela Šumberk za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 
L 1. 1991 do 31. 12. 1995 za izvedbo programa del v KS Sela Šum­
berk, naslednji glasovalni izid:
— od 225 volilvcev, ki so imeli pravico glasovati, je glasovalo 206 

volilcev ali 91,55%;
— ZA uvedbo krajevnega samoprispevka je glasovalo 150 volilcev ali

66,66%;
PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je glasovalo 55 volilcev 
ali 24,44%;

— neveljavna je bila ena glasovnica ali 0,44%.
Referendum je uspešen, ker je ZA uvedbo krajevnega samoprispev­

ka glasovalo 66,66% od skupnega števila vpisanih volilcev.

Številka: 403-024/90-10 Predsednik Datum: 16. 12. 1990
Datum: 19. 12. 1990 skupščine občine:

CIRIL PUNGARTNIK

Predsednik 
komisije: 

ANTON ZUPANČIČ



St. 1, leto XXVIII, 25. 1. 1991 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 7



stran 8 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Št. 1, leto XXVIII, 25. L 1991

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

i a občin* 
ČRNOMELJ. 

METLIKA. NOVO 
MESTO. RIBNICA 

IN TREBNJE

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika, Novo mesto, Ribnica in Trebnje.
Izdaja Dolenjski list Novo mesto, p.o.
Glavni urednik Drago Rustja, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za SDL všteta v naroč­
nino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 200 din, izvod v prosti prodaji stane 10 din.
Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto. Glavni trg 24, p.p. 130, telefon (068) 23-606 in 
24-200, telefax: (068) 24-898. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za informacije IS SRS (št. 421-1/72 od 15.11.1984) se za Skupščinski Dolenjski list 
ne plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.
Časopisni stavek, prelom in filmi: Grafika Novo mesto, p.o., tisk: Tiskarna Novo mesto.


